CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  001.2025061201

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  10:00, do dia 27 de junho de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  001.2025061201.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada,  para  confecção  e  instalação  de
móveis planejados, destinados a atender as necessidades do plenário da Câmara
Municipal de São Benedito/Ce, conforme quantidades e especificações constantes
no projeto Básico..    O edital  e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  --
ou no endereço: --. São Benedito/CE, 13 de junho de 2025. JONATHAN FRANCO DE
PAULO - PREGOEIRO(A).

Jonathan Franco De Paulo
PREGOEIRO(A)